2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»
[image: ]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ШИДЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30  декабря 2019 года                                                                          № 76

О  внесении дополнения в решение
Земского  собрания   Шидловского
сельского поселения  от 18  ноября
2015 года № 134

        С целью приведения нормативного правового акта Земского собрания Шидловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Земское собрание Шидловского  сельского поселения  р е ш и л о:
        1. Внести в решение Земского собрания Шидловского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от 18 ноября 2015 года № 134 «О налоге на имущество физических лиц по Шидловскому сельскому поселению» следующее дополнение:
- в подпункте 2 пункта 2 решения после слов «в 2018 году» дополнить словами «и в последующие годы».
          2. Обнародовать настоящее решение и разместить на странице администрации Шидловского сельского поселения официального сайта  администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области в сети Интернет (volokonadm.ru).
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2020 года.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и бюджету Земского собрания Шидловского сельского поселения (Рыжкова Л.Ф.).

Глава Шидловского сельского поселения                                Л.А. Всяких
image1.png